РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

 ПРИКАЗ

19 февраля 2020 года  №33

Об утверждении графика аттестации

руководителей образовательных организаций на 2020 г

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации

кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных

образовательных организаций Поназыревского муниципального района Костромской

области, утвержденного приказом отдела образования, культуры, молодежи, спорта и

туризма администрации Поназыревского муниципального района от 29.12.2018 г.

№270

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график аттестации на соответствие квалификационным

требованиям, предъявляемым к должности руководителя муниципальных

образовательных организаций Поназыревского муниципального района

Костромской области на 2020 год :
№

п\п

ФИО руководителя Образовательная

организация

Дата предыдущей

аттестации

Дата аттестации

в 2020 году

1 Пинегина Ольга

Сергеевна

МОУ Поназыревская

СОШ

19.11.2018 19.11.2023 г.

2 Морозова Ирина

Владимировна

МКДОУ

Поназыревский детский

сад

15.01. 2017 15.01.2022 г.

2. Секретарю аттестационной комиссии (Шибакова Д.А.) направить

представления на аттестуемых кандидатов на основе определения их соответствия

квалификационным требованиям для замещения должности руководителя с учетом

уровня профессиональных знаний и навыков, опыта работы на руководящих

должностях, профессиональной, коммуникативной, информационной, правовой

компетенции аттестуемого, его квалификации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

начальник отдела ОКМСиТ       И.А. Жиляева